PAGE
2

[image: image1.png]

Проект приказа
от « ___ »  _______________      2015 г.
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы № 79 о/д от 18.12.2013 г.

«Об утверждении перечня  доходов бюджета города Пензы с учетом детализации кодов подвидов доходов»
Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы № 79 о/д от 18.12.2013 г. «Об утверждении перечня  доходов бюджета города Пензы с учетом детализации кодов подвидов доходов» следующие изменения:
1.1. Таблицу приложения 1 приказа дополнить строками следующего содержания:

«

	000 2 02 03024 04 9350 151
	Субвенции бюджетам городских округов на исполнение отдельных государственных полномочий Пензенской области по отлову, содержанию и дальнейшему использованию безнадзорных животных (кредиторская задолженность)

»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Управления.
3. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации

             Начальник Управления                                                                               О.В.Завьялкина
Финансовое управление города Пензы